UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Planejamento e Projetos Educacionais
Faculdade de Ciências da Educação

EDITAL N.º 02/2023 – Programa de Monitoria

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE COTAS DE BOLSA DE MONITORIA NA

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – FACED

Retificação I

A Faculdade de Ciências da Educação torna público a retificação do Item 2.1 do Edital n.º

02/2023 – Programa de Monitoria.

Onde se lê:

DISTRIBUIÇÃO DA COTA DE BOLSA DE MONITOR

Leia-se:

Marabá-PA, 26 de abril de 2023.

PROF. ME. JOSÉ DAVI PASSOS

Diretor em Exercício da Faculdade de Ciências da Educação
Portaria nº. 0788/2023 - UNIFESSPA

Disciplina/Programa Docente Cota de bolsa
Arte, Ludicidade e
Educação / Núcleo de
arteducação.

Profa. Dra. Marizete Fonseca da Silva

1

História Geral da Educação Profa. Dra. Letícia Souto Pantoja e  1
Concepções Filosóficas da
Educação

Prof. Me. José Davi Passos 1

Disciplina/Programa Docente Cota de bolsa
Arte, Ludicidade e
Educação / Núcleo de
arteducação.

Profa. Dra. Marizete Fonseca da Silva

1

História Geral da Educação
e Concepções Filosóficas da
Educação

Profa. Dra. Letícia Souto Pantoja e  Prof.
Me. José Davi Passos

1